
UCHWAŁA NR XIII/81/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 roku, poz. 506) oraz 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gniezno pomocy finansowej w wysokości 9.000,00 złotych (słownie: 
dziewięć tysięcy złotych) dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 194 w m. Modliszewko.

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 uchwały zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2019. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Samorządem Województwa Wielkopolskiego, a Gminą Gniezno.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: 24BC63E3-13A4-4790-AA92-97D9589BCBD5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, dostrzegając potrzebę poprawy stanu
technicznego chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 194 w m. Modliszewko, zdecydował
o realizacji przedmiotowej inwestycji ze środków bieżących Województwa.

Jednocześnie zgodnie z uchwałą podjętą na Zebraniu Wiejskim Sołectwa Modliszewko,
inwestycja ta zostanie dofinansowana ze środków funduszu sołeckiego Wsi Modliszewko
w wysokości 9.000,00 zł.

Udzielenie dofinansowania warunkowane jest podjęciem uchwały o zaproponowanej treści.

Id: 24BC63E3-13A4-4790-AA92-97D9589BCBD5. Uchwalony Strona 1




